
n.313 
Data: 26.10.2016 

COMUNE DI TARANTASCA 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

Oggetto : TINTEGGIATURA BIBLIOTECA CIVICA: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI 
SPESA. 
CODICE CIG : Z401B83C90 

L'anno duemi lasedici il giorno ventisei del mese di ottobre nel proprio ufficio 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione organizzativa Area 
Tecnica; 

Visto la Deliberazione del Consig lio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2016; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione della 
Variaz ione n. 1 a l Bilancio di previsione 2016; 

Visto le deliberazioni dellç1-Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 e n. 86 del 30.8.2016 di assegnazione 
P.E.G.; 

Visto la Deliberazione della Giunta Comunale n. 97/16 del 11.10.2016 avente ad oggetto: "Tinteggiatura 
biblioteca civica: provvedimenti" esecutiva ai sensi di legge; 

Visto il preventivo della Ditta CAVALLERA Marcello, Via R. D'Azeglio 20, Busca, P.IVA: 03326660044, 
pervenuto il 10.10.2016 prot. n. 5287 di importo pari ad€ 2.640,00 esente iva relativo ai lavori in oggetto; 

Visto il D.U.R.C. relativo alla Ditta CAVALLERA Marcello avente scadenza validità in data 04/02/2017 
pervenuto il 10.10.2016 prot. n. 5288; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 del 18 aprile 2016 e s.m.i.; 

Vista la legge 208/2015 - legge di stabilità 2016; 

Visto l'art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488 come da ultimo modificato dall'art. 1, comma 4, del 
D.L. 12 luglio 2004, n. 168, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2004, n. 191 e le restanti 
norme vigenti in materia di razionalizzazione e contenimento della spesa pubblica, in merito all'obbligo 
posto in capo agli Enti Locali di verificare l'esistenza di eventuali convenzioni CONSIP S.p.a. attive per la 
fornitura di lavori comparabili/analoghi a quelli oggetto della presente atto; 

Considerate le particolari caratteris tiche tecniche del lavoro in oggetto; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanz iario ha espresso 
l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D.Lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 



Visto il D.Lgs 50/2016 e il D.P.R. 207/2010; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 , n. 267; Visto il Decreto Legislativo n. 192/2012; 
Visto l'art. 18 del D.L. 83/20 12; Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013 ; 

DETERMINA 

Di affidare alla Ditta CAVAL LERA Marcello, Via R. D'Azeglio 20, Busca, P.IVA: 03326660044, la 
tintegg iatura della biblioteca civica al costo di € 2.640,00 iva esente. 

Di impegnare a tal f ine la somma di€ 2.640,00 sul Cap. 2546/99 Voce 6130 del Bilancio 2016. 

PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 

Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 3~/20,13-in data 2 7 OTT. 2016 
u 2 7 OTT. 2016' 

Copia conforme all'origina le per uso amministrat ivo. 

Lì ___ _ __ __ _ 

IL SEGRETAR IO COMUNA LE 
(MON~~ jf · Dario) 

15 l 71? 

IL SEGRETARIO COMUNA LE 

IL FUNZ IONAR IO INCARICATO 


